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POS NUM
PETT

1 999
2 935
3 410
4 943
5 912
6 910
955

974

9 412
10 413
11 415
991

13 91
14 904
940

970

17 913
972

19 414
936

993

22 989
23 403
416

25 905
26 917
961

28 400
406

30 934
31 419
922

33 417
909

916

36 984
37 948
38 422
952

953

41 903
938

973

44 908
45 921
976

47 923
48 932
49 919

NUM
CODICE

ES92337
587214M
A106865
ES92043
ES92034
A146683
905781V
965847S
01683
01684
01688
A062898
A138214
799015V
A134985
892056L
ES92044
892066N
ES91702
670351U
A063134
A174404
ES92334
2312
799017X
A067441
957784T
895269H
01677
391672B
2315
901836Q
2313
A146388
A044033
ES92038
892071K
A176235
A171036
ES92029
6412508
905026K
894941J
A059265
ES92311
A137342
ES92020
A022862
ES92048

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOFMANN Wolfgang
ZAMBONI Andrea
RIGATTI Alessandro
LUTRICUSO Dario
AUER Vitus
SPOEGLER Michael
FENAROLI Diego
CASASSA Matteo
GOTTARDI Davide
BERGAMO Daniele
CHISTE' Franco
RIZZI Eduard
BAZZANELLA Mario
SPOEGLER Hannes
SACCOMAN Roberto
CASASSA Stefano
LECHNER Michael
BERNARD Manfred
SARTORI Nicola
LINARDI Tarcisio
PICCINA Simone
OSELE Roland
CAMPANA Massimo
BACHER Lukas
SPOEGLER Simon
WIESLER Egon
UNTERPERTINGER Filipp
PELLEGRINI Luca
DAGANI Stefano
DELLAGIACOMA Piergiorgio
BERNARD Josef
KOFLER Horst
PITTSCHIELER Kurt
AINHAUSER Walter
NIEDEREGGER Markus
FRICK Andreas
KOFLER Andreas
FICHTER Christian
DALLAGO Christian
HAINZ Joachim
OBERKALMSTEINER Hansjorg
VIGL Alois
LAGEDER Theodor
TASSER Anton Alois
RAUSCH Christina
PICHLER Fabian
BACHER Egon
FAUSTINI Stefano
HELLWEGER Michael

24-08-2019 / PASSO PENNES

PUNTI  ANNO

1967
1982
1984
1989
1995
1995
1973
1991
1977
1984
1964
1971
1966
1999
1970
1975
1987
1970
1982
1964
1975
1970
1970
1986
1999
1981
1972
1969
1988
1959
1970
1975
1984
1983
1969
1988
1966
1975
1999
1970
1972
1953
1960
1971
1973
2000
1977
1966
1996

COoM

GER
20
20
05
GER
21
20
21
20
20
20
21
20
21
20
21
AUT
21
05
20
21
21
06
21
21
21
21
21

20
21
21

21
21
AUT
21
21
21
GER
21
20
21
21
05
21

03
21

COD. SOCIETA'

X0303
P1202
TN002

L0356
L1264
E1100
X0303
X0303
H1001
X1154
X0303
L0356
X0303
E1100

E1100
TNO048
X0303
X1154
W1153
VR153
P1114
L0356
E0174
P1114
A1009

X0303
E1100
W1129
01645
L0356
E0174

K0251
P1114
Y0037

L0356
X0303
E1100
L0356
TNO19
E1100
01452
B2995
L0356

TEAM PENHAB
CARINA-BRAO CAFFE'
SKT 7.8

CICLI PEDERZOLLI
AICHER-HOLZHAUS TEAM
ASC SARNTAL/RAIFF. RAD
ISOLPI RACING TEAM
REWEL-TEXMARKET TEAM
CARINA-BRAO CAFFE'
CARINA-BRAO CAFFE'
ABICI

SPORTLER TEAM
CARINA-BRAO CAFFE'
ASC SARNTAL/RAIFF. RAD
CARINA-BRAO CAFFE'
REWEL-TEXMARKET TEAM
ARBOE RTC INNTAL
REWEL-TEXMARKET TEAM
NEW TEAM ASD
CARINA-BRAO CAFFE'
SPORTLER TEAM

SC MERAN BIKE

TOP TEAM RACE ASD
POLI AV.l. BIKE TEAM
ASC SARNTAL/RAIFF. RAD
ARSV VINSCHGAU

POLI AV.l. BIKE TEAM
TEAM ZANOLINI BIKE
B3L

CARINA-BRAO CAFFE'
REWEL-TEXMARKET TEAM
ASV OK SUEDTIROL DOLOM
ASV FELDTHURNS

ASC SARNTAL/RAIFF. RAD
ARSV VINSCHGAU

RTC INNTAL/BIKEFABRICK
DYNAMIC BIKE EPPAN
POLI AV.l. BIKE TEAM
G.S. ALTO ADIGE

GEIGER MEDIUS BIKE BAS
ASC SARNTAL/RAIFF. RAD
CARINA-BRAO CAFFE'
REWEL-TEXMARKET TEAM
ASC SARNTAL/RAIFF. RAD
ASD BRAO CAFE-UNTHERT
REWEL-TEXMARKET TEAM
ASV RATSCHINGS

BUTTY ASD

ASC SARNTAL/RAIFF. RAD

TEMPO  DISTACCO

FINALE

31'36.7
31'36.8
32'01.4
32'02.6
32'02.7
32'02.9
32'02.9
32'02.9
32'03.1
32'03.2
32'03.3
32'03.3
32'03.4
32'03.5
32'03.5
32'03.5
32'03.6
32'03.6
32'03.7
32'03.7
32'03.7
32'03.8
32'03.9
32'03.9
32'04.0
32'04.1
32'04.1
32'04.2
32'04.2
32'04.3
32'04.4
32'04.4
32'04.5
32'04.5
32'04.5
32'04.6
32'04.7
32'04.8
32'04.8
32'04.8
32'05.0
32'05.0
32'05.0
32'05.2
32'05.3
32'05.3
32'05.4
32'05.5
32'05.6

0.0

0.1
247
25.9
26.0
26.2
26.2
26.2
26.4
26.5
26.6
26.6
26.7
26.8
26.8
26.8
26.9
26.9
27.0
27.0
27.0
271
272
27.2
273
27.4
27.4
27.5
27.5
27.6
217
277
27.8
27.8
27.8
27.9
28.0
28.1
28.1
28.1
28.3
28.3
28.3
28.5
28.6
28.6
28.7
28.8
28.9

PNT
TAB

F8/1
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
50 942 ES92285 WEBBER Gabriele
959 ES92333 LADURNER Hannes
52 409 01679 OBERHUBER Konrad
911 A138288 LUCIANER Stefano
54 408 01678 GEHBARD Georg
55 966 ES92293 STEGER Werner
56 957 ES92368 ADDIS Mirco
57 411 01680 WINKLER Urban
58 987 ES92288 FAVA Fausto
59 980 ES92023 HOHWIELER Che
60 967 ES92284 SCHMIDHUBER Guenther
61 926 ES92031 GOTTARDI Giulio
62 946 818885N SMANIOTTO Luca
63 971 892062 PICHLER Werner
64 933 ES92289 WEISS Thomas
65 990 ES92290 ZAMBOTTI Barbara
66 996 871678 BEDESCHI Alberto
67 405 ES92259 KAISER JUuergen
68 964 ES92036 BACHER Christoph
69 956 ES92033 BERTOLDI Giuseppe
70 906 852671G THURNER Erich Karl
71 951 ES92286 MARZINOTTO Michele
72 954 ES92030 SPERANDIO Sergio
73 949 A181909 DITTMANN Sabine
74 963 A130968 PARIGGER Andrea
75 918 A100907 HOFER Michael
76 902 A151566 FISSNEIDER Evelyn
77 927 ES92032 BOCCHIN Andrea
78 914 ES92024 STOLZ Stefan
79 995 ES92258 KEINATH Silke
80 929 A138979 CONCI Paolo
81 968 ES92291 LUFFER Bernhard
82 982 ES92040 BITTL Hubert
83 960 A179783 DELLAGIACOMA Marco
84 907 984680T GROSS Manfred
85 931 ES92236 VON GUGGENBERG Johannes
86 983 ES92041 GEISLER Lutz
87 945 ES92367 NERI Susanna
88 420 2316 EGGER Michael
89 944 ES92366 MADEO Maurizio
90 421 2317 KOLLREIDER Manfred
91 401 A052814 SOZZI Silvano
ISCRITTI ... 92
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 1
947 832616M GOETSCH Markus
SQUALIFICATI .. 0
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ANNO

1960
1993
1966
1958
1977
1969
1974
1976
1953
1971
1974
1973
1964
1960
1972
1974
1982
1960
1965
1954
1964
1970
1974
1986
1983
1973
1980
1973
1997
1976
1954
1953
1964
1957
1962
1959
1951
1968
1993
1971
1969
1941

1972

CoM

05

20

05

04
GER
AUT
05
21
21
12
12
20
GER
21
05
21
05
05
21
21
21
21
05
AUT
GER
02
GER
GER
20
21

GER

AUT

AUT
21

21

COD. SOCIETA'

TNO11 C.C. ROTALIANO
01081 RV PASSEIER
TEAM OBERHUBER
H1001 ABICI
TEAM OBERHUBER
RC AHRNTAL
TN048 NEW TEAM ASD
TEAM OBERHUBER
SC FORMIGOSA MANTOVA
RIDE ONE
RC ARBOE BISCHOFSHOFEN
TN043 BICI&SPORT
K0251 DYNAMIC BIKE EPPAN
E1100 REWEL-TEXMARKET TEAM
RM452 CANNONDALE-AG CORES
RM465 SOMEC-MG K VIS-LGL
J0315 TEAM LAPIERRE-TRENTINO
VELOCLUB LECHHAUSEN
P1114 POLI AV.. BIKE TEAM
TN048 NEW TEAM ASD
L0356 ASC SARNTAL/RAIFF. RAD
TNO10 G.C. FOLGARIA
TN023 GS MARZOLA
K0251 DYNAMIC BIKE EPPAN
P1114 POLI AV.. BIKE TEAM
E0174 ARSV VINSCHGAU
H0104 A.B.C. EGNA-NEUMARKT
TN043 BICI&SPORT
ARBOE RTC INNTAL
TEAM HARDYS TV
R4419 BIEMME GARDA SPORT
RC CONCORDIA6 MUENCH
RSV HACHINGERTAL
F1227 PELLEGRIN CYCLING TEAM
L0356 ASC SARNTAL/RAIFF. RAD
BOZEN
RSV SEEROSE
CICLI TARDUCCI ASD-TEA

MO038

CICLI TARDUCCI ASD-TEA

A1009 TEAM ZANOLINI BIKE

K0251

DYNAMIC BIKE EPPAN

LA GIURIA

TEMPO  DISTACCO

FINALE

32'05.7
32'05.7
32'05.9
32'05.9
32'06.1
32'36.0
34'36.4
34'36.5
34'36.7
34'36.9
34'37.2
34'37.4
34'37.5
34'37.8
35'34.5
35'34.7
35'36.5
35'36.8
35'37.1
35'37.4
35'37.6
35'37.9
35'38.4
35'38.6
35'38.8
36'09.3
36'41.0
36'41.2
36'41.6
38'35.5
38'36.3
38'37.0
38'37.5
39'23.9
40'16.5
40'19.9
40'20.4
40'44.8
41'30.1
41'34.1
43'43.4
1:08'00.0

29.0
29.0
29.2
29.2
29.4
59.3
2'69.7
2'569.8
3'00.0
3'00.2
3'00.5
3'00.7
3'00.8
3'01.1
3'57.8
3'568.0
3'569.8
4'00.1
4'00.4
4'00.7
4'00.9
4'01.2
401.7
4'01.9
4'02.1
4'32.6
5'04.3
5'04.5
5'04.9
6'58.8
6'59.6
7'00.3
7'00.8
T'47.2
8'39.8
8'43.2
8'43.7
9'08.1
9'63.4
9'57.4
12'06.7
36'23.3

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



